平成28年4月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ー エ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  晃 則

（コード：6861 東証1部）

問合せ先 取締役経営情報室長 木村 圭一

（TEL．06－6379－1111）

平成28年 3月期の連結業績と前期の連結業績との差異に関するお知らせ

平成 28 年 3 月期の連結業績（以下、当期連結業績）と、平成 27 年 6 月期の連結業績（以下、前期連結業

績）との差異について、下記の通りお知らせいたします。当社は平成 28 年 3 月期の連結業績予想を開示して

いないため、前期連結業績との差異の説明を行うものであります。

記

1．当期連結業績と前期連結業績との差異

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

前期連結業績(A)   (百万円) 88,050 45,841 48,615 31,521

当期連結業績(B)   (百万円) 291,232 155,468 156,905 105,645

増減額(B-A）      (百万円) ― ― ― ―

増減率(B-A)/A     (%) ― ― ― ―

（注）前期は3ヵ月間、当期は9ヵ月間の変則決算となっております。従って、対前期増減額および増減率に

   つきましては、記載しておりません。

2．差異の理由

 前期が3ヵ月間、当期が9ヵ月間の変則決算であったことによるものであります。

通常事業年度の連結累計期間（3 月 21 日～3 月 20 日）と期間を揃えた場合の前年比較につきましては、本

日公表いたしました「平成28年3月期 連結決算 補足説明資料」及び「平成28年3月期 決算短信〔日

本基準〕(連結)」の1. 経営成績・財政状態に関する分析をご覧ください。

以 上

P210070
FASF